BOJA

Boletin Oficial de la Junta de Andalucia
NUmero 198 - Viernes, 14 de octubre de 2022
pagina 16140/77

ANEXO IX

CUERPO 512 CATEDRATICOS DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
CUERPO 592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Codigo
001
002
004
006
008
010
011
012
013
015
017

Especialidad
ALEMAN

ARABE
CHINO
ESPANOL
FRANCES
GRIEGO
INGLES
ITALIANO
JAPONES
PORTUGUES
RUSO

Deposito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X

00269405

https://www.juntadeandalucia.es/eboja



enmeag


