## Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 198 - Viernes, 14 de octubre de 2022

página 16140/77

## **ANEXO IX**

CUERPO 512 CATEDRÁTICOS DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS CUERPO 592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Código	Especialidad
001	ALEMÁN
002	ÁRABE
004	CHINO
006	ESPAÑOL
800	FRANCÉS
010	GRIEGO
011	INGLÉS
012	ITALIANO
013	JAPONÉS
015	PORTUGUÉS
017	RUSO

